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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71509021K

2. Data e Regjistrimit 09/03/2017
3. Emri i Subjektit FLO-BES CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 07/03/201707/03/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.4, Rruga 
''Selaudin Zorba'', "Godinë Banimi dhe Shërbime 7 dhe 8 kat, 
me 2 Kat Parkim Nëntokë, në Pronë të Familjes Vathi dhe 
Korfuzi, me Leje Ndërtimi Nr.Prot. S-3643/7, Datë 
13.06.2019 

7.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e studimeve, projektimit dhe ndertimit, 
punime germimi ndertimi, prishje te godinave ekzistuese, 
ndertim te objekteve civile shume kateshe per strehim dhe 
sherbime punime topografike, ndertim te impianteve dhe 
rrjetit elektrik hidraulik, prodhimi dhe tregtimi i materialeve 
te ndertimit. Kompletim te instalimeve, punime restaurimi 
etj. Sherbime pastrimi gjerberimi te zones urbane.
Florian Kallmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2022 Deri: 02/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florian Kallmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLO-BES CONSTRUCTION
E-Mail: flo-bes-construction@outlook.com  
Telefon: 0692099499  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


